[bookmark: _GoBack]

	[image: ]

院青〔2021〕55号

[bookmark: _Hlk87474937]关于举办“食品安全知识竞赛”活动的通知

各院团总支，各团学组织：
食品安全是关系国计民生的大事，在学校里直接关系到广大师生的身体健康和生命安全。为了加强大学生对食品安全知识的学习，并提高学生的食品安全意识，减少或避免学生们遭遇不必要的伤害和损失，引导大学生认识食品安全的重要性，建设人人关注食品安全的校园环境。由总务处膳食管理委员会、宿舍管理委员会申报，总务处、校团委审核并推荐，经校团委研究决定开展“食品安全知识竞赛”活动。具体通知如下：
一、组织单位
主办单位：总务处、校团委
[bookmark: _Hlk87475478]承办单位：总务处膳食管理委员会、宿舍管理委员会
协办单位：各团学组织
二、活动对象
[bookmark: _Hlk85574133]全校学生（高教基地校区）
三、活动安排
宣传时间：2021年11月15日-11月17日
报名时间：2021年11月16日-11月17日
活动时间：2021年11月22日-11月26日
四、报名方式及宣传方式
1、报名方式：
搜索“安徽农业大学经济技术学院团委”公众号，回复“食品安全”进行报名。报名者如有问题可加入活动QQ群（851680111）进行咨询。
2、宣传方式：
（一）线上宣传时间及方式：
自2021年11月15日，总务处膳食管理委员会官方QQ（3228066433）进行说说宣传，学生可自愿转发进行宣传。
（二）线下宣传时间及方式：
2021年11月15日，四个食堂张贴以“食品安全”为主题的海报；
2021年11月15日-11月17日，在图书馆、天桥、实训楼悬挂横幅；
2021年11月16日、11月17日两天分别在东苑、西苑食堂门口坐台进行报名。
五、活动细则
1、报名要求：每队3个人，并给自己的队伍起一个队名，每个队要登记姓名、年级、专业、手机号码。
2、赛制分为初赛、决赛。
3、初赛规则：报名的队伍在指定教室进行比赛。比赛共两轮，第一轮每支队伍到场抽取编号，编号相同的队伍进行比赛。比赛题目共12题，两支队伍轮流答题，答对得一分，答错不计分，最后得分高的队伍晋级。若两个队伍得分相同，则调出附加题，进入加时赛。加时赛只有一道题，两支队伍用石头剪刀布的方式决定哪支队伍具有选择权，赢的一方可以选择是对方答题或者是自己答题，答对晋级，答错淘汰。
4、决赛规则：进入决赛的队伍在指定教室进行线下知识竞赛，竞赛形式为纸质试卷测试（内含短视频纠错环节）。测试期间手机上交，严禁作弊，若出现作弊行为取消考试资格。
六、奖项设置
一等奖一支队伍，二等奖两支队伍，三等奖两支队伍，优秀奖四支队伍。
一等奖：校级证书、奖杯、奖品
[bookmark: _Hlk87478082]二等奖：校级证书、奖品
三等奖：校级证书、奖品
优秀奖：校级证书
七、注意事项
1、比赛过程不得出现作弊现象，一经发现取消参赛资格。
2、比赛过程中不得更换队员，特殊情况除外。
3、非本队队员不得给予提示，以保证赛场秩序。
4、参赛团队需以正确、认真、平和态度对待本次竞赛。
八、活动负责人
指导老师：汪坤岗（总务处办公室）
           史 进（总务处办公室）
活动负责人：阮新辉（QQ：2366742523  电话：19826550774）
           邱秀敏（QQ:2258147834  电话：15385466692）
活动纪检人员：魏凯萍（QQ：481823047 电话：17733550692）
请各院各班级团学组织、各学生团体积极宣传,广泛动员,如有疑问,可咨询相关活动负责人。
未尽事宜，另行通知。

  共青团安徽农业大学经济技术学院委员会
2021年11月15日

共青团安徽农业大学经济技术学院委员会  2021年11月15日印发
- 1 -

image1.png